1054
 fuendo pmissas omnia debita simpliciter vel hypothecari.
 Quorundam suspensionibus fatalis diuisio dicitur Tom
 bello Conuentionis cum alijs omnibus diuisio comedij et deponis
 non subterfugendo Ita sua pmissa Inuentione ad pmissa nesciam

**Pallatinides Betzensis As-
 tellano Leopoliensi Debet sub
 Danda Inuentione**

Componens pmissa Curia Officio Cui prouincia Sicut Ma-
 thias Siczinski de Siczin Pro Curator Tomis Ursynowicz
 et Mirocapren Premislensium rector Aluany Alexander de
 Prad uicioro Prad uicioroski gladios Tomis et Marianus
 Casper Premislensium fidelium Assurg pmissis Casper
 Caspar Premislensium Sicut Joannes a Emigrod Sicut
 Anicki Pallatinides Betzen Janismense et Corpore
 exis et Tomis districibus diuisio diuisio diuisio diuisio
 ui pmissa et Compensatio nullo pmissa nullo diuisio
 Casper Premislensium quoad Assurg pmissa attinet se con-
 succoribus pmissis suis pmissa nullo et plenarie incor-
 porando et subterfugendo palam abere publico et pmissa
 pmissa Regnum Cuius pro Illis et Magis Martino Kra-
 sicksi in hoiuicyn Castellano Leopoliensium Premislensium
 Lubomir Polensium Caprenis Sicut pmissa nullo deor
 Summa Quatuor Millium et Quingentorum floribus
 pmissa nullo et Summa in Regno Curtonis Quatuor
 florennum pmissa nullo Computanda Comueni-
 iusti

1055

iusti et liquari debent numerus pmissa Quatuor quidem
 Quatuor Millium et Quingentorum floribus pmissa
 Sed Item Regis Sicut Joannes a Emigrod Anicki
 Pallatinides Betzen Sicut Sicut Sicut Sicut Sicut
 Sicut quatuor omnibus hereditarij Obligationi Mobilij et immo-
 bilij Summis pmissa nullo habere et habendi circumscribere
 Obligationi pmissa nullo Etiam Illis et Magis Martino Kra-
 Castellano Leopoliensium Premislensium Lubomir Polensium Caprenis
 et quicquid pmissa nullo huiusmodi et festo Conuentionis Sicut
 Pauli Septimi pmissa nullo uenire dare solvere realiter et in ef-
 feco Curia Officio pmissa nullo Casper Premislensium
 reponere et delinqere repositam et delicta nullo ab eodem
 Officio non effuditur nec aliostrare uob alio pmissa nullo
 impugnare In defectu uenire pmissa nullo Summa pmissa nullo
 Quatuor Millium et Quingentorum floribus pmissa nullo pmissa nullo
 et loco pmissa nullo de hinc debent et tenebitur Item Regis
 Sicut Joannes a Emigrod Anicki pmissa nullo Sicut Sicut
 cores in et super pmissa nullo suis quatuor omnibus circumscribere et Obliga-
 Etiam Illis et Magis Castellano Leopoliensium ac eius pmissa nullo
 in-Caspario Jesu Conuentionis Sicut Pauli Septimi uel
 quoad eo nomine pmissa nullo requiratur realiter Inuentionis
 nem et Aqualiter pmissa nullo pmissa nullo in Bona illis
 Inuentionis dare et admittere sub uario simili Summa Quatuor
 Quatuor Millium et Quingentorum floribus pmissa nullo per eundem
 Regnum uel eius Sicut Sicut Etiam Illis et Magis Casper
 Castellano Leopoliensium ac eius pmissa nullo de non Compensacionem

1056

promissa omnium et singulorum ad Bernardum succedendo
 per ipsam Italem et Magnum Castellana Leopoldi et
 eius Postoris Bona statuta velis Intijtha cum omni pro
 missionem Inve dantis et proventus Comu onibus et singulis
 Bononia parona Libertatibus Fructibus proventus redditibus
 attinentiis et pensionibus quatuor uniceis nulli excepti nec
 pro se suisve successoribus nec propter alio reseruat sed omnes
 in generaliter et singulis in specie comprehensis prout presertim
 et e contra non derogando venientia late Longe Circumferentia
 literis per eundem Bononiam Italicis de in suis motis
 et Unitatibus extendit et predictis et per eadem Bononia ipse
 nec Regni tenentibus habitis et possidenda prout Concursant
 ac illi succedant a tempore apprehensis Postoris Bononiam
 eundem in summa eadem Quatuor Milium et Qua
 dringentorum Florens polens ad Festum Conventionis
 Sancti Pauli Apst per annum prime vice venurum
 et in defectu prout exceptionis eundem Bononiam ex
 tunc ad aliud simile Festum Conventionis Sancti Pauli
 Apst per annum prime venurum et si Consequenter de
 hinc ad annum, annis continuis, et ordinatice de se se
 queribus usq ad exceptionem eundem Bononiam et sum
 mo status integram et plenariam possessionem tenentibus habentibus
 possidendi illis pacifice et quiete usufructu modo obli
 gando debent et tenentur dem Regis quoru Johannes a
 Emigrod Vladivichi per se ac suos successores in et super
 Bonis suis et omnes in omnibus et obligat eundem Italem

et

1057

1057

et Magnum Castellana Leopoldi ac eius Postoris eundem
 Bonis et ratione eundem ab omni et quavis Imperiale Iudicia
 quantumcumque Bononiam quincunq Conditione statuet long
 exentibus usq ad exceptionem Bononiam eundem Com
 omni Iudicia et Officio Regni tunc quoci opus fuerit ex omni
 teni defendere evincere in iudicio et liberare Idem
 et inde reddere nec non Bona eadem tamen prout quam
 in totis ab omibus in generaliter Iudibus et Incuratoribus prioribus et po
 sterioribus tunc etiam a quibusvis Civitatibus in eadem Bona
 importatis et importandis Lucris denarij et Perhenis Perceptibus
 Iuris quibusvis in eadem Bona productis et produendis in quo
 cumq punctis et gradu Iuris de possessionibus obundare et abbe
 rare Mandatis et Literis semper reddere de et eadem Bon
 non Italem et Magnum Castellana Leopoldi suis cum
 Postoris quibus et pauperibus Bonis Incuratoribus suis vique conere
 et possidere quibus nec debent dea Regni Incurator Johannes fra
 drichs vel eius successoribus eadem Italem et Magno Castellana
 Leopoldi Conditione suo et eius Bonis statuta Incuratoribus
 et Postoris per illo tempore admittat in eundem Bonis
 doneque et uno tenentibus eandem effectuati dare et admitt
 cord eamq nec per se nec per suas quavis submissas et
 subdinas Personam subdinas nec admittat ac Italem
 et Magnum Castellana Leopoldi et eius successoribus in eundem
 Bonis tamen prout quam in totis iniuriam sub simili et spe
 ciali modo Quatuor Milium et Quadringentorum flo
 rent polens in Casa non Compleonis possessionem omnem

1058

et singulorum tam in parte quam in toto sui quod opus fuerit
 ut ad solvendum succumbendo. Diderunt ad Regis Sui
 sui Joannes a Emigrod Stadnicki se ac suos succumbere
 et super bonis suis q^{uod} onib^{us} summissis pecuniarum habere
 et habendis in omnibus et obligat. Eodem J^{ohanne} et Mag^{istro} Ca
 stellano Leopoldo et eius Posoni post exemptionem Bo
 nona comitem Uelid Iniajka libera a sumationem
 Cum obedienti subditorum et metronum et Usu factu Bo
 nona comitem atq^{ue} libere ejectione eorum per Continuas
 Sex Septimanas primo uenturas Concedere Eandemq^{ue}
 Cum suis Succubis nec per se nec per suos quavis submissis
 et subordinatis Personis denegare et impedire S^{ed} subditio
 simili Quatuor Millium et Quodringentorum floren^{si} pol^{is}
 ob non Completionem p^{ro}portio omnia et singulorum tam in
 parte quam in toto sui quod opus fuerit ad solvendum
 succumbendo Carum supradictum G^{erardum} Regni G^{erardi}
 Joannes a Emigrod Stadnicki Balliand^{is} Petrus se
 et suos Succubis in et super bonis suis q^{uod} onib^{us} sua
 missis pecuniis habere et habendis eodem J^{ohanne} et Mag^{istro} Cast
 ellano Leopoldo ac eius Posoni in omnibus et obligat p^{er}missis
 Inuentionem p^{ro}portio debito ex his Affi Castellanis
 authenticis de p^{ro}portio ad Affi Tom^{as} Premisib^{us} are
 decursum Uniq^{ue} Anni transferri et transportare se ob simili
 et speciali uadio Quatuor Millium et Quodringentorum
 floren^{si} pol^{is} ob non transportationem Inuentionis p^{ro}portio
 tempore et loco sup^{ra} expressis ad solvendum succumbendo

uel.

1059

uel si id eodem J^{ohanne} et Mag^{istro} Castellano Leopoldo uen
 fieri uel aliter Honiporeni supradicti J^{ohanne} et Mag^{istro} Ca
 stellano Leopoldo exuentionem Regni G^{erardi} Joannes a
 Emigrod Stadnicki eodem J^{ohanne} et Mag^{istro} Castellano Leo
 poldeo aut Curis Honiporeni illiq^{ue} clares Conditio p^{ro}
 nana facultatem et omnimodam p^{ro}portio Inuentionem p^{ro}
 debito ex his Affi Castellanis authenticis de p^{ro}portio
 ad Affi Tom^{as} Premisib^{us} are decursum Uniq^{ue} Anni
 transferri et transportari quod transportata t^{er}ra ualebit
 ac si per ymunes Regentem transportaretur Cur^{is} transpor
 tationem Inuentionis p^{ro}portio idem Regni G^{erardi} Joannes a Emi
 grod Stadnicki se ac suos Succubis in et super bonis suis
 q^{uod} onib^{us} in omnibus non Contradicturum sub simili et spec
 ali uadio Quatuor Millium et Quodringentorum floren^{si}
 pol^{is} per eundem Regentem et eius Succubis eodem J^{ohanne}
 et Mag^{istro} Castellano Leopoldo ac eius Posoni ob Con
 raditionem Transportationis Inuentionis p^{ro}portio ad solvendum
 succumbendo Pro quibus quidem uadio uel uadij p^{ro}portio
 uisio succubis de ualiquo p^{ro}portio non Completa p^{ro}
 plendisq^{ue} p^{ro}portio Ceteris ex^{tra} m^ont^{is} Regni G^{erardi} Joan
 nes a Emigrod Stadnicki Balliand^{is} Petrus ac eius
 Succubis In Inst^{itu} p^{ro}portio J^{ohanne} et Mag^{istro} Castellano
 Leopoldo aut eig^{is} Succubis exuentionem recessu sup^{ra} expressis
 quod ad respondendum p^{ro}portio Mediane Cur^{is} p^{ro}portio
 p^{ro}portio Castellano Capitar^{is} Premisib^{us} s^{em}per in p^{ro}portio et
 t^{er}ra Tom^{as} tanquam p^{ro}portio p^{ro}portio uenire